РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е
             28 июня  2024 года

№

с. Устинкино

О рассмотрении протеста прокуратуры Орджоникидзевского района на Положение «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Устинкинский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Устинкинский сельсовет от 06.12.2006 № 26
       Рассмотрев протест прокурора Орджоникидзевского района на решение Совета депутатов Устинкинского сельсовета от 06.12.2006 г. № 26 «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Устинкинский сельсовет», в соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет,  Совет депутатов Устинкинского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Орджоникидзевского района удовлетворить.

2. Настоящее решение направить прокурору Орджоникидзевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит направлению прокурору Орджоникидзевского района.
Председатель Совета

депутатов

Устинкинского сельсовета                                                                   С.И.Волосатов